1.2.3 技术保障： 按照“三环节八程序”综合治理法，即“找、标、杀”；“找、

标、灌”；“找、杀(防)方法对金海湾海堤、大冠沙海堤、西竹海堤、海陆海堤、大坎海

堤、古城海堤、端田海堤、福成河福成镇区堤等 8 处堤防共计 75.549 公里进行白蚁

危害治理,防治面积共计 279002 平方米。

1.2.4 服务人员组成： 张贵宏、张金朝、雷建初、唐灵、张双宏、庆娜、陈俊铭

雷冠锋、唐亮等 ；

1.3 价款

本项目采用以下第 1.3.1 条款规定的计价方式计价。

1.3.1 总价合同，本合同总价（含税）为：￥320000.00（大写：人民币叁拾贰万元

整）。

1.4 履约保证金

无

1.5 预付款

甲方 是 （是/否）需要支付预付款。若需要支付预付款的，则：

1.5.1 预付款比例、支付方式、时间： 合同签订且资金到后 30 天内，支付合同价

款的 30%作为预付款 ；

1.6 资金支付

1.6.1甲方应严格履行合同，及时组织验收，验收合格后及时将合同款支付完毕。

对于满足合同约定支付条件的，甲方自收到发票后 30个日历日内将资金支付到合同约

定的乙方账户，有条件的甲方可以即时支付。甲方不得以机构变动、人员更替、政策调